




       3       63 T 9/2020 

Shodu s prvopisem potvrzuje .  

 O případném odvolání bude rozhodovat Vrchní soud Praha. Práva odvolání se nemůže 
domáhat ta osoba, která se tohoto práva výslovně vzdala. Včas podané odvolání má 
odkladný účinek. 

Odvolání může podat 
a) státní zástupce pro nesprávnost kteréhokoli výroku,  
b) obžalovaný pro nesprávnost výroku, který se ho přímo dotýká,  
c) zúčastněná osoba pro nesprávnost výroku o zabrání věci a  
d) poškozený,  který   uplatnil  nárok  na   náhradu  škody,  pro  nesprávnost výroku o náhradě 
škody. 

Osoba oprávněná  podat odvolání pro  nesprávnost některého jeho výroku může jej napadat také 
proto, že takový výrok učiněn  nebyl,  jakož   i  pro porušení  ustanovení o řízení předcházejícím 
rozsudku, jestliže toto porušení mohlo způsobit, že výrok je nesprávný nebo že chybí. 

Odvolání musí být odůvodněno tak, aby bylo patrno, v kterých výrocích je rozsudek napadán  
a jaké vady jsou vytýkány rozsudku nebo řízení, které rozsudku předcházelo. 

Státní zástupce je povinen v odvolání uvést, zda je podává, byť i zčásti, ve prospěch nebo 
v neprospěch obžalovaného. 

Pardubice 9. července 2020 

Mgr. Anna Sobotková v. r. 
předsedkyně senátu 

 
„Tento rozsudek ze dne 9. července 2020, č.j. 63 T 9/2020-515, nabyl právní moci a je vykonatelný dne 9. 
července 2020. 
Připojení doložky provedla  dne 9. července 2020.“ 
 
 

 
 
 




